Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти

"Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 93 имени ордена Ленина

и ордена Трудового Красного Знамени "Куйбышевгидростроя"

_______________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции 17.09.2021г.

№ 1

Присутствовали:

Председатель Комиссии: директор – Родионов А.Г.;

Заместитель председателя Комиссии: главный бухгалтер – Давлетшина Н.В.;

Члены Комиссии:

председатель Профсоюзного комитета ППО - Ярандаева О.В.;

заместитель директора по УВР - Яшина Л.В.;

заместитель директора по УВР -  Гусарова Е.А.;

Секретарь Комиссии: секретарь руководителя – Зверева О.В.

Повестка дня:

Утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2021- 2022

учебный год - докладывал директор Родионов А.Г.

Слушали:

директора Родионова А.Г., который в своем выступлении обозначил актуальность проведения с

коллективом работы по профилактике и противодействию коррупционных правонарушений с

целью их недопущения работниками учреждения, а также ознакомил членов Комиссии по

противодействию коррупции с проектом Плана мероприятий по противодействию коррупции в

учреждении на 2021-2022 учебный год.

Решили:

- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных правонарушений принять

к сведению;

- принять к утверждению План мероприятий по противодействию коррупции в учреждении

на 2021-2022 учебный год (Решение принято единогласно);

- организовать подготовительную работу в целях исполнения запланированных

мероприятий.

Председатель Комиссии подпись А.Г. Родионов

Секретарь  Комиссии подпись О.В. Зверева